ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

         Số: 919/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 16 tháng 4 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Đề án số 85/ĐA-TNMT về kiện toàn Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và thành lập Trung tâm Phát triển quỹ đất cấp huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 14/2009/TT-BTNMT ngày 01/10/2009 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và trình tự thủ tục thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 01/2010/TTLT-BTNMT-BNV-BTC ngày 08/01/2010 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và cơ chế tài chính của Tổ chức Phát triển quỹ đất;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 114/TTr-TNMT ngày 31/3/2010 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 584/TTr-SNV ngày 07/4/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề án số 85/ĐA-TNMT ngày 31/3/2010 của Sở Tài nguyên và Môi trường về kiện toàn Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Đồng Nai và thành lập Trung tâm Phát triển quỹ đất trực thuộc UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp Sở Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Đề án số 85/ĐA-TNMT đã được phê duyệt hoàn thành trong quý II năm 2010 và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Võ Văn Một